
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

المسرة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

471

1
2
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7
8
9

10
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12
13
14
15
16
17
18
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20
21
22
23

162514710001
162514710002
162514710003
162514710004
162514710005
162514710006
162514710007
162514710008
162514710009
162514710010
162514710011
162514710012
162514710013
162524710014
162524710015
162524710016
162524710017
162524710018
162524710019
162524710020
162524710021
162524710022
162524710023

احمد فاهم حسين حسان
احمد مؤيد فيصل عبد

احمد مهدي علي مذري
حسين رحيم كشه ابوخريجه

زين العابدين عدنان حرب مسير
ضرغام حسين ثجيل عبد

ضرغام مشتاق كريم حسين
عقيل مجبل حسين طارش
علي عامر عطشان عبيد
محمد حسن بشير مفتن

محمد علي عبدالرضا منشد
مرتضى غازي فيصل عبد

مصطفى وسام عبد الحسن حطحوط
اسلام  عيسى أبو ركيبه بهاض

بتول كريم ناجي عبد
بنين محمد جاسم محمد

حوراء شمسي حمزه خضير
رقيه عبد الله كريم حسين
زهراء كريم عبادي مسير
زهراء محمود ثامر محمد

زينب عبد الرزاق كريم حسين
ضحى حميد زكي هداد

فاطمه محمد عبد الخضر كاظم

87
61
81
68
41
79
55
54
40
68
89
99
95
80
94
80
77
91
87
77
89

100
74

76
64
81
74
61
74
68
51
58
78
74
95
93
79
84
79
69
84
86
83
87
99
80

52
50
53
36
26
50
50
28
50
38
54
38
94
38
66
64
50
52
58
56
70
90
62

50
34
36
38
28
50
50
34
41
40
31
51
81
50
70
50
50
50
54
38
55
82
53

54
39
74
25
50
52
57
50
42
65
71
91

100
72
96
69
59
84
90
54
86

100
68

38
32
78
41

19%
51
50
50
50
62
54
62
89
38
60
50
39
58
74
58
59
85
53

مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0

356
330

0
0
0
0
0

552
0

470
392

0
419
449

0
446
556
390

0
0
0
0
0

59.33
55
0
0
0
0
0

92
0

78.33
65.33

0
69.83
74.83

0
74.33
92.67

65

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

المسرة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29

162524710024
162524710025
162524710026
162524710027
162524710028
162524710029

فاطمه محمود ثامر محمد
فاطمه مطشر مريبط عناد
فرات صادق ابراهيم مفتن

مروه علي فرج عبيد
معصومه ابراهيم سباطي حسين

نرجس ميثاق جاسم محمد

78
82
88
81
61
74

70
87
93
81
77
71

30
58
54
50
50
50

50
50
50
50
41
39

39
84
85
88
35
72

39
59
53
59
39
50

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

0
420
423
409

0
0

0
70

70.5
68.17

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

29 13 16

المشاركين
كلي بنين بنات

13 3 10

الناجحين
كلي بنين بنات

10 6 4

المكملين
كلي بنين بنات

6 4 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

207115 8
 93% 100% 76% 62% 83%  72%

 44.83%

الممتحنيين

29 13 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 45%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


