

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 471

اسم المدرسة المسرة

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	54	38	50	52	76	87	احمد فاهم حسين حسان	162514710001	1
0	0	راسب	39	32	34	50	64	61	احمد مؤيد فيصل عبد	162514710002	2
0	0	مكمل	74	78	36	53	81	81	احمد مهدي علي مذري	162514710003	3
0	0	راسب	25	41	38	36	74	68	حسين رحيم كشه ابوخريجه	162514710004	4
0	0	راسب	50	19%	28	26	61	41	زين العابدين عدنان حرب مسير	162514710005	5
59.33	356	ناجح	52	51	50	50	74	79	ضرغام حسين ثجيل عبد	162514710006	6
55	330	ناجح	57	50	50	50	68	55	ضرغام مشتاق كريم حسين	162514710007	7
0	0	مكمل	50	50	34	28	51	54	عقیل مجبل حسین طارش	162514710008	8
0	0	راسب	42	50	41	50	58	40	علي عامر عطشان عبيد	162514710009	9
0	0	مكمل	65	62	40	38	78	68	محمد حسن بشير مفتن	162514710010	10
0	0	مكمل	71	54	31	54	74	89	محمد علي عبدالرضا منشد	162514710011	11
0	0	مكمل	91	62	51	38	95	99	مرتضى غازي فيصل عبد	162514710012	12
92	552	ناجح	100	89	81	94	93	95	مصطفى وسام عبد الحسن حطحوط	162514710013	13
0	0	مكمل	72	38	50	38	79	80	اسلام عيسى أبو ركيبه بهاض	162524710014	14
78.33	470	ناجح	96	60	70	66	84	94	بتول كريم ناجي عبد	162524710015	15
65.33	392	ناجح	69	50	50	64	79	80	بنین محمد جاسم محمد	162524710016	16
0	0	مكمل	59	39	50	50	69	77	حوراء شمسي حمزه خضير	162524710017	17
69.83	419	ناجح	84	58	50	52	84	91	رقيه عبد الله كريم حسين	162524710018	18
74.83	449	ناجح	90	74	54	58	86	87	ز هراء كريم عباد <i>ي</i> مسير	162524710019	19
0	0	مكمل	54	58	38	56	83	77	ز هراء محمود ثامر محمد	162524710020	20
74.33	446	ناجح	86	59	55	70	87	89	زينب عبد الرزاق كريم حسين	162524710021	21
92.67	556	ناجح	100	85	82	90	99	100	ضحی حمید زکي هداد	162524710022	22
65	390	ناجح	68	53	53	62	80	74	فاطمه محمد عبد الخضر كاظم	162524710023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

## رمز المدرسة

ö	المسر	سة	المدر	اسم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	39	39	50	30	70	78	فاطمه محمود ثامر محمد	162524710024	24
70	420	ناجح	84	59	50	58	87	82	فاطمه مطشر مريبط عناد	162524710025	25
70.5	423	ناجح	85	53	50	54	93	88	فرات صادق ابراهيم مفتن	162524710026	26
68.17	409	ناجح	88	59	50	50	81	81	مروہ علي فرج عبيد	162524710027	27
0	0	راسب	35	39	41	50	77	61	معصومه ابراهيم سباطي حسين	162524710028	28
0	0	مكمل	72	50	39	50	71	74	نرجس میثاق جاسم محمد	162524710029	29

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
44.83%	45%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		6	4	2	10	6	4	13	3	10	0	0	0	29	13	16	29	13	16

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
5	8	11	7	0	2	عدد الراسبين
83%	72%	62%	76%	100%	93%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص